
Ráno

Škwor

Je to snad divná věc, nebo dar
Zavírat za svítání každej bar
Co se to slaví, doma budou mít zlost
Tak hodně zdraví, jestli není to už závislost

Máš ho před sebou v celý svý kráse, ráno
Věci zlý snad pominou
Studený, taky ospalý a zdá se, ráno
Že se touhy rozplynou

Je to snad zvyk, nebo volnej styl
Prodávám, jak jsem nakoupil
Jenom vim, že v tom nejsem sám
Jsme na tom všichni stejně, koho znám

Máš ho před sebou v celý svý kráse, ráno
Věci zlý snad pominou
Studený, taky ospalý a zdá se, ráno
Že se touhy rozplynou
Šedivý kalný vyprahlý a touží, ráno
Uchovat svý tajemství
Propitej zbytek noci courá v loužích, ráno
Ty o tom víš ale svý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

